

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้กำกับกร-รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค ๘
จำนวน.๑ หลัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ตำรวจภูธรภาค ๘ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๙๐,๐๐๐ บาท (หกล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว
 - ลักษณะคอนกรีตเสริมเหล็กสูง ๒ ชั้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖,๐๙๐,๐๐๐ บาท (หกล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้างทั้งหมดและของทุกกลุ่มงาน (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ พ.ต.อ.ทัศนัย โอฟาริกเดช ผกก.ฝอ.๑ บก.อก.ภ.๘ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุภวัฒน์ คำศรี พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต
กรรมการ
 - ๖.๓ พ.ต.ท.วิสุทธิ สิทธิบุญ รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.๘ กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.6

| | | | |
|-----------------------------|--|-------|------|
| ประเภทงาน | ก่อสร้างอาคารเรือนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต | | |
| เจ้าของงาน | ตำรวจภูธรภาค 8 | | |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต | | |
| แบบเลขที่ | 10/255๕ | | |
| ประมาณการตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | แผ่น |
| คำนวณราคากลางเมื่อ | วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561 | | |

| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|---|-------------------------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างอาคารเรือนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง | 6,090,447.70 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 6,090,447.70 | |
| | ราคาค่าก่อสร้าง | 6,090,000.00 | |
| | ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) | (หกล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน) | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พินิตารวจเอก

(ทศนัย โอบาริกเดช)

ประธานกรรมการ

ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ 1 กองบังคับการอำนวยการตำรวจภูธรภาค 8

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

กรรมการ

พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

พินิตารวจโท

(วิสุทธิ์ สุทธิบุญ)

กรรมการ/เลขานุการ

รองผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ กองบังคับการสืบสวนสอบสวนตำรวจภูธรภาค 8

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

| | | | |
|-----------------------------|--|-------|-------------------|
| ประเภทงาน | ก่อสร้างอาคารเรือนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต | | |
| เจ้าของงาน | ตำรวจภูธรภาค 8 | | |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต | | |
| แบบเลขที่ | 16/2555 | | |
| ประมาณการตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | แผ่น |
| คำนวณราคากลางเมื่อ | วันที่ 16 | เดือน | สิงหาคม พ.ศ. 2561 |

| ลำดับ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------|--|----------------------------|-----------|-------------------------------------|--|
| 1 | ก่อสร้างอาคารเรือนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง | 4,682,798.48 | 1.3006 | 6,090,447.70 | Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% -เงินประกันผลงานหัก..0..% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...% |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 6,090,447.70 | |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | | 6,090,000.00 | |
| ตัวอักษร | | (หกล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน) | | | |
| ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | | | ตร.ม. | | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | | | บาท/ตร.ม. | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันตำรวจเอก

(ทศนัย โอฟาริกเดช)

ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ 1 กองบังคับการอำนวยการตำรวจภูธรภาค 8

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

พันตำรวจโท

(วิสุทธิ์ สุทธิบุญ)

กรรมการ/เลขานุการ

รองผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ กองบังคับการสืบสวนสอบสวนตำรวจภูธรภาค 8

สำเนาใบยอสิทธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่

2555ร

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

กรมโยธาธิการและผังเมือง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พื้นที่สำรวจออกแบบ.....(ประธานกรรมการ)

.....(กรรมการฯ)

พื้นที่สำรวจโยธา.....

.....(กรรมการฯ)

(ทัศนัย โอฬาริกเดช)

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

(ธิศฤทธิ์ สุทธิชัย)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|------------------|------------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ก่อสร้างเรือนแถวระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการฯ จำนวน 1 หลัง | | | | | | | | |
| 1.1 | ฐานรากและเสาตอม่อ | | | | | | | | |
| | - ชุดดิน - ถมดิน | 30.00 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | |
| | - ทรายหยาบกับหินลูกริม | 5.00 | ลบ.ม. | 671.50 | 3,357.50 | 91.00 | 455.00 | 3,812.50 | |
| | - เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.30 x 0.30 ยาว 12.00 ม. | 35.00 | ต้น | 7,502.76 | 262,596.60 | 1,100.00 | 38,500.00 | 301,096.60 | |
| | - ตัดหัวเข็มเสาเข็ม | 35.00 | ต้น | - | - | 250.00 | 8,750.00 | 8,750.00 | |
| | - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 2.00 | ลบ.ม. | 1,871.96 | 3,743.92 | 398.00 | 796.00 | 4,539.92 | |
| | - คอนกรีต 240 ksc | 6.00 | ลบ.ม. | 1,967.29 | 11,803.74 | 391.00 | 2,346.00 | 14,149.74 | |
| | - เหล็กเสริม Ø 12 มม.DB | 200.00 | กก. | 21.66 | 4,332.00 | 3.30 | 660.00 | 4,992.00 | |
| | - เหล็กเสริม Ø 16 มม.DB | 353.00 | กก. | 21.43 | 7,564.79 | 3.30 | 1,164.90 | 8,729.69 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 28.00 | กก. | 34.89 | 976.92 | - | - | 976.92 | |
| | - ไม้แบบ สิค 70% | 28.00 | ตร.ม. | 280.00 | 7,840.00 | - | - | 7,840.00 | |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 40.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 5,320.00 | 5,320.00 | |
| | - งานเจาะสำรวจดิน (Boring Test) | 1.00 | จุด | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | |
| 1.2 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | - พื้นสำเร็จรูป LL 300 กก./ตร.ม. | 504.00 | ตร.ม. | 250.00 | 126,000.00 | 25.00 | 12,600.00 | 138,600.00 | |
| | - คอนกรีต 240 ksc | 155.00 | ลบ.ม. | 1,967.29 | 304,929.95 | 485.00 | 75,175.00 | 380,104.95 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่

112/2555

ผู้ขาย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

รายการเลขที่ - กรมโยธาธิการและผังเมือง

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

หน้าสำรวจนอก..... (ประธานกรรมการ)

(ทัศนัย โอบาทริภคช)

(นายศุภวัฒน์ คำต๋อ)

..... (กรรมการฯ)

หน้าสำรวจใน.....

(วิสุทธิ์ สุทธิบุญ)

..... (กรรมการฯ)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|----------|-------|------------------|------------|------------|------------|---------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กเสริม | | | | - | | | | |
| | - Ø 6 มม. RB | 1,450.00 | กก. | 22.35 | 32,407.50 | 4.10 | 5,945.00 | 38,352.50 | |
| | - Ø 9 มม. RB | 1,150.00 | กก. | 21.56 | 24,794.00 | 4.10 | 4,715.00 | 29,509.00 | |
| | - Ø 12 มม. DB | 1,150.00 | กก. | 21.66 | 24,909.00 | 3.30 | 3,795.00 | 28,704.00 | |
| | - Ø 16 มม. DB | 1,200.00 | กก. | 21.43 | 25,716.00 | 3.30 | 3,960.00 | 29,676.00 | |
| | - Ø 20 มม. DB | 4,107.00 | กก. | 21.23 | 87,191.61 | 2.90 | 11,910.30 | 99,101.91 | |
| | - Ø 25 มม. DB | 6,093.00 | กก. | 21.55 | 131,304.15 | 2.90 | 17,669.70 | 148,973.85 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 450.00 | กก. | 34.89 | 15,700.50 | - | - | 15,700.50 | |
| | - ไม่แบบ คิด 50% | 650.00 | ตร.ม. | 280.00 | 182,000.00 | - | - | 182,000.00 | |
| | - ค่าแรงไม่แบบ | 935.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 124,355.00 | 124,355.00 | |
| | - ตะปู | 50.00 | กก. | 30.84 | 1,542.00 | - | - | 1,542.00 | |
| | - แผ่นพลาสติกปูพื้น | 539.00 | ตร.ม. | 5.00 | 2,695.00 | 2.00 | 1,078.00 | 3,773.00 | |
| | รวมหมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | 1,599,350.08 | |
| 2 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานพื้และรั้วคูปื้น | | | | | | | | |
| | - ปูกระเบื้องเคลือบ 30 x 30 ซม. | 78.00 | ตร.ม. | 280.00 | 21,840.00 | 158.00 | 12,324.00 | 34,164.00 | |
| | - ปูกระเบื้องเคลือบ 60 X60 ซม. | 528.00 | ตร.ม. | 320.00 | 168,960.00 | 174.00 | 91,872.00 | 260,832.00 | |
| | - ปูนทรายซีเมนต์ขัดมัน | 190.00 | ตร.ม. | 80.00 | 15,200.00 | 82.00 | 15,580.00 | 30,780.00 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้บังคับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจจตุรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจจตุรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ 1/2558

รายการเลขที่ -

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

กรมโยธาธิการและผังเมือง

คณะกรรมการกำกับตรวจสอบกลาง

ท่านตำรวจเอก..... (ประธานกรรมการ)

..... (นายศุภวิวัฒน์ คำต๋าว) (กรรมการฯ)

พันตำรวจโท..... (วิสุทธิ์ สุทธิชัย) (กรรมการฯ)

(ทัศนัย โอบศิริภิกษ) (ผู้ตรวจ)

(นายศุภวิวัฒน์ คำต๋าว) (กรรมการฯ)

(วิสุทธิ์ สุทธิชัย) (กรรมการฯ)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|-------|------------------|------------|------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ปูนทรายผสมซีเมนต์ผสมปูน PVC (ปูนโปก) | 24.00 | ตร.ม. | 80.00 | 1,920.00 | 82.00 | 1,968.00 | 3,888.00 | |
| | - ฝักริเรียบ | 54.00 | ตร.ม. | 45.00 | 2,430.00 | 61.00 | 3,294.00 | 5,724.00 | |
| 2.2 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ก่ออิฐบล็อกลูกหน้า 7 ซม. | 916.00 | ตร.ม. | 150.00 | 137,400.00 | 80.00 | 73,280.00 | 210,680.00 | |
| | - ก่ออิฐบล็อกลูกแฝม (ห้องน้ำ - ห้องน้ำ) | 234.00 | ตร.ม. | 180.00 | 42,120.00 | 89.00 | 20,826.00 | 62,946.00 | |
| 2.3 | งานวัสดุปูผนัง | | | | | | | | |
| | - ฉาบปูนริเรียบ | 1,465.00 | ตร.ม. | 80.00 | 117,200.00 | 82.00 | 120,130.00 | 237,330.00 | |
| | - ปูกระเบื้องเคลือบ 30 x 30 ซม. | 264.00 | ตร.ม. | 280.00 | 73,920.00 | 166.00 | 43,824.00 | 117,744.00 | |
| | - ปูกระเบื้องเคลือบ 30 X50 ซม. | 22.00 | ตร.ม. | 320.00 | 7,040.00 | 181.00 | 3,982.00 | 11,022.00 | |
| | - บัวพื้นไม้สังเคราะห์ 10 ซม. | 363.00 | ตร.ม. | 45.00 | 16,335.00 | 15.00 | 5,445.00 | 21,780.00 | |
| 2.4 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิด Aluminaum Foil ฉาบรอยต่อริเรียบ | 336.00 | ตร.ม. | 250.00 | 84,000.00 | 75.00 | 25,200.00 | 109,200.00 | |
| | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกั้นชั้น ฉาบรอยต่อริเรียบ | 72.00 | ตร.ม. | 260.00 | 18,720.00 | 75.00 | 5,400.00 | 24,120.00 | |
| | - ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบรอยต่อริเรียบ | 228.00 | ตร.ม. | 250.00 | 57,000.00 | 75.00 | 17,100.00 | 74,100.00 | |
| | - ฝ้ายิปซัมพื้นสำเร็จรูปแต่งร่องทาสี | 96.00 | ตร.ม. | 30.00 | 2,880.00 | 75.00 | 7,200.00 | 10,080.00 | |
| | - ฝ้ายิปซัมพื้น ค.ส.ล. ฉาบเรียบทาสี | 18.00 | ตร.ม. | 120.00 | 2,160.00 | 100.00 | 1,800.00 | 3,960.00 | |
| | - ฝ้า viva board ฉาบรอยต่อริเรียบ | 50.00 | เม.ตร | 70.00 | 3,500.00 | 70.00 | 3,500.00 | 7,000.00 | |
| | - ฝ้าไม้ระแนงไม้สังเคราะห์ 7.5 ซม. พื้นฉาบรอง/สูงลาด PVC | 90.00 | ตร.ม. | 350.00 | 31,500.00 | 100.00 | 9,000.00 | 40,500.00 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้ศึกษาการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

แบบเลขที่ 16/2558

รายการเลขที่ -

คณะกรรมการสำรวจราคา

ท่านสำรวจเอก..... (ประธานกรรมการ)

(นายสุภาวัฒน์ คำศรี) (กรรมการฯ)

ท่านสำรวจโท..... (วิสุทธิ สุทธิชัย) (กรรมการฯ)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|------------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ฝอบฟ้าไม่สังเคราะห์ 7.5 ซม. | 842.00 | เมตร | 30.00 | 25,260.00 | 30.00 | 25,260.00 | 50,520.00 | |
| 2.5 | งานประตู พร้อมวงกบ, ฝุงลวด, อุปกรณ์และติดตั้ง | | | | | | | | |
| | - ประตู ป.1 บานเลื่อนอลูมิเนียม 3.10 x 2.00 ม. (ติดตั้ง) | 12.00 | ชุด | 15,500.00 | 186,000.00 | - | - | 186,000.00 | |
| | - ประตู ป.2 บานเปิด ฝืนเนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม. | 24.00 | ชุด | 4,850.00 | 116,400.00 | - | - | 116,400.00 | |
| | - ประตู ป.3 บานเปิด มีกั้นตะแกรงอากาศ ฝืนเนื้อแข็ง 0.75 x 2.00 ม. | 12.00 | ชุด | 3,500.00 | 42,000.00 | - | - | 42,000.00 | |
| 2.6 | งานหน้าต่าง พร้อมวงกบ, ฝุงลวด, อุปกรณ์และติดตั้ง | | | | | | | | |
| | - หน้าต่าง น.1 บานเลื่อนอลูมิเนียม กระจกใส 1.50 x 0.95 ม. | 16.00 | ชุด | 4,275.00 | 68,400.00 | - | - | 68,400.00 | |
| | - หน้าต่าง น.2 บานเลื่อนอลูมิเนียม กระจกใส 2.90 x 0.95 ม. | 6.00 | ชุด | 8,280.00 | 49,680.00 | - | - | 49,680.00 | |
| | - หน้าต่าง น.3 กระจกกระจกติดตาย 0.40 x 0.95 | 12.00 | ชุด | 1,250.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | |
| | - หน้าต่าง น.4 กระจกฝ้า ติดตาย 0.40 x 0.40 ม. | 12.00 | ชุด | 850.00 | 10,200.00 | - | - | 10,200.00 | |
| 2.7 | งานโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนังหลังคา | | | | | | | | |
| | - ครอบสันหลังคา | 33.00 | ม. | 100.00 | 3,300.00 | 50.00 | 1,650.00 | 4,950.00 | |
| | - Metal Sheet ลอนนิยม ติดงานกันความชื้น | 462.00 | ตร.ม. | 320.00 | 147,840.00 | 70.00 | 32,340.00 | 180,180.00 | |
| | - Metal Sheet ลอนนิยม | 49.50 | ตร.ม. | 320.00 | 15,840.00 | 70.00 | 3,465.00 | 19,305.00 | |
| | - Metal Sheet ลอนสเปญ | 82.50 | ตร.ม. | 350.00 | 28,875.00 | 70.00 | 5,775.00 | 34,650.00 | |
| | - แป้นเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. | 90.00 | ท่อน | 509.35 | 45,841.50 | - | - | 45,841.50 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้กักกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ : 12/2555

รายการเลขที่ -

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

กรมโยธาธิการและผังเมือง

ผู้บังคับการออก..... (ประธานกรรมการ)

(นายสุภวัชรณ์ คำศรี)

(กรรมการฯ)

ผู้ตรวจการ

(วิสุทธิ์ สุทธิชัย)

(กรรมการฯ)

(ทรัพย์สิน โยธาวิเทศ)

(นายสุภวัชรณ์ คำศรี)

(วิสุทธิ์ สุทธิชัย)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ชั้นพื้นเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 30.00 | พ่อน | 848.13 | 25,443.90 | | | 25,443.90 | |
| | - สะพานรับชั้นพื้นเหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 17.00 | พ่อน | 1,014.00 | 17,238.00 | - | - | 17,238.00 | |
| | - ตั้งเหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 7.00 | พ่อน | 1,014.00 | 7,098.00 | - | - | 7,098.00 | |
| | - อะไหล่เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 23.00 | พ่อน | 1,014.00 | 23,322.00 | - | - | 23,322.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก | 595.00 | ตร.ม. | 40.00 | 23,800.00 | 100.00 | 59,500.00 | 59,500.00 | |
| | - งานทาสีโครงสร้างเหล็ก | 66.00 | เมตร | 150.00 | 9,900.00 | 45.00 | 2,970.00 | 12,870.00 | |
| | - เติงชายไม้สังเคราะห์ | 28.00 | จุด | 100.00 | 2,800.00 | - | - | 2,800.00 | |
| 2.8 | งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง | | | | | | | | |
| | - ซักโครกนั่งราบ | 12.00 | ชุด | 2,850.00 | 34,200.00 | 450.00 | 5,400.00 | 39,600.00 | |
| | - อ่างล้างหน้า | 12.00 | ชุด | 2,100.00 | 25,200.00 | 450.00 | 5,400.00 | 30,600.00 | |
| | - ฝักบัวชนิดติดตั้ง | 12.00 | ชุด | 1,100.00 | 13,200.00 | 70.00 | 840.00 | 14,040.00 | |
| | - กระเบื้อง | 12.00 | ชุด | 650.00 | 7,800.00 | 70.00 | 840.00 | 8,640.00 | |
| | - ชั้นวางของ | 12.00 | ชุด | 450.00 | 5,400.00 | 70.00 | 840.00 | 6,240.00 | |
| | - ที่ใส่สบู่ | 12.00 | ชุด | 200.00 | 2,400.00 | 70.00 | 840.00 | 3,240.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 12.00 | ชุด | 150.00 | 1,800.00 | 70.00 | 840.00 | 2,640.00 | |
| | - สายชำระ | 12.00 | ชุด | 480.00 | 5,760.00 | 70.00 | 840.00 | 6,600.00 | |
| | - FD 2" | 18.00 | ชุด | 200.00 | 3,600.00 | 70.00 | 1,260.00 | 4,860.00 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารพร้อมแล้ว ระดับผู้กำกับการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ 14/2558
วันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต กรมโยธาธิการและผังเมือง

พันตำรวจเอก..... (ประธานกรรมการ)

(นายศุภวัฒน์ คำศรี) (กรรมการฯ)

พันตำรวจโท..... (กรรมการฯ)

(ทัศนัย โธพาริกเดช)

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

(ธิศฤทธิ์ สุทธิชัย)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ฝ้าเรียบเดี่ยว | 30.00 | จุด | 95.00 | 2,850.00 | 60.00 | 1,800.00 | 4,650.00 | |
| | - ฝ้าเรียบคู่ | 36.00 | จุด | 170.00 | 6,120.00 | 60.00 | 2,160.00 | 8,280.00 | |
| | - ฝ้าเรียบพื้นน้ำ | 6.00 | จุด | 250.00 | 1,500.00 | 60.00 | 360.00 | 1,860.00 | |
| | - ฝ้ารับ ทวี | 6.00 | จุด | 185.00 | 1,110.00 | 60.00 | 360.00 | 1,470.00 | |
| | - ฝ้ารับ โทรัสพีท | 6.00 | จุด | 175.00 | 1,050.00 | 60.00 | 360.00 | 1,410.00 | |
| | - แผงควบคุม 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ | 6.00 | จุด | 4,400.00 | 26,400.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | 32,400.00 | |
| | - เครื่องวัดกระแส | 6.00 | จุด | 1,500.00 | 9,000.00 | - | - | 9,000.00 | |
| | - ฝ้าร้อยสายไฟฟ้า | 750.00 | เมตร | 18.00 | 13,500.00 | 12.00 | 9,000.00 | 22,500.00 | |
| | - แผงทองแดง 5/8" (Ground Rod) | 6.00 | จุด | 1,000.00 | 6,000.00 | 100.00 | 600.00 | 6,600.00 | |
| | - สายไฟฟ้า | 1,850.00 | เมตร | 12.00 | 22,200.00 | 6.00 | 11,100.00 | 33,300.00 | |
| | - เดินสายเมนไฟฟ้าภายนอกอาคาร THWA 95 mm2. | 135.00 | เมตร | 145.00 | 19,575.00 | 40.00 | 5,400.00 | 24,975.00 | |
| | รวมหมวดงานไฟฟ้า | | | | | | | 199,545.00 | |
| 4 | หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล ภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | ท่อขึ้นประปาใช้ท่อ PVC 13.5, ท่อขึ้นทิ้ง PVC 8.5, มี Stop Valve ก่อนต่อเข้าชักโครก,สายชำระ,อ่างล้างหน้าและอ่างล้างจาน | | | | | | | | |
| | 4.1 ภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | - เดินท่อน้ำดี | 60.00 | จุด | 350.00 | 21,000.00 | 100.00 | 6,000.00 | 27,000.00 | |
| | - เดินท่อน้ำทิ้ง, ท่อข้าม, ท่อระบายอากาศ | 60.00 | จุด | 470.00 | 28,200.00 | 135.00 | 8,100.00 | 36,300.00 | |

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

แบบ ปร.4 แผ่นที่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารเรียนแถว ระดับผู้ศึกษาการ - รองผู้บังคับการ ตำรวจภูธรภาค 8 จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำรวจภูธรภาค 8 ต.ไม้ขาว อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่

บ.บ./255๕

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

กรมโยธาธิการและผังเมือง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พื้นที่สำรวจเอก.....(ประธานกรรมการ)

(นายสุภาวิไลณ์ คำศรี) (กรรมการฯ)

พื้นที่สำรวจโท.....(ผู้สุทธิ สุทธิชัย) (กรรมการฯ)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4.2 | ภายนอกอาคาร | | | | | | | | |
| | - มาตรฐานน้ำ | 6.00 | จุด | 1,500.00 | 9,000.00 | - | - | 9,000.00 | |
| | - เดินท่อเมนตีประปาและน้ำทิ้ง | 1.00 | งาน | 6,500.00 | 6,500.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 7,700.00 | |
| | - ตั้งบำบัดน้ำเสีย ปริมาณ 1600 ลิตร | 6.00 | ชุด | 6,000.00 | 36,000.00 | 500.00 | 3,000.00 | 39,000.00 | |
| | - ตั้งถังไขมันสำหรับรูป 15 ลิตร รวมงานท่อ | 10.00 | ชุด | 1,800.00 | 18,000.00 | 500.00 | 5,000.00 | 23,000.00 | |
| | - ตั้งถังบำบัดน้ำทิ้งพื้น ขนาด 1 ลบ.ม. | 6.00 | ชุด | 6,500.00 | 39,000.00 | - | - | 39,000.00 | |
| | - บึงน้ำ | 6.00 | ชุด | 4,500.00 | 27,000.00 | 500.00 | 3,000.00 | 30,000.00 | |
| | - บ่อพัก ค.ส.ส.ขนาด 30 x 30 x 30 ซม. | 12.00 | บ่อ | 300.00 | 3,600.00 | 100.00 | 1,200.00 | 4,800.00 | |
| | รวมหมวดงานประปา - สุขาภิบาล | | | | | | | 215,800.00 | |
| | สรุปราคาค่าก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | งานวิศวกรรมโครงสร้าง รวมฐานราก | | | | | | | 1,599,350.08 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | 2,668,103.40 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | 199,545.00 | |
| 4 | งานระบบประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | 215,800.00 | |
| | รวมราคาวัสดุและแรงงาน หมวดที่ 1-4 | | | | | | | 4,682,798.48 | |